

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE

EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 12.05. bis 17.05.2025

Würzgulasch	1 kg	9,99 €
Schwenkbraten „Elsässer Art“	1 kg	9,49 €
Rindergeschnetzeltes „Stroganoff“	1 kg	12,99 €
Hähnchenburst-Spieße „Thai-Curry“	1 kg	12,99 €
Grillkotelett vom saftigen Schweinekamm	1 kg	9,90 €
Quirnbacher Kringel	1 kg	12,99 €
NEU! Chili-Kringel	1 kg	12,99 €
Rohesser rauchfrisch, im Satiling	1 kg	14,99 €
Metzgerschinken	100 g	1,79 €
Grillmettwurstchen	1 kg	11,99 €

Obst und Gemüse:

Deutschland / Erdbeeren / HKL I (1 kg = 6,98 €)	500-g-Schale	3,49 €	AKTION
Niederlande / Snacktomaten Terra Natura /			
HKL I (1 kg = 3,98 €)	500-g-Eimer	1,99 €	AKTION
Deutschland / Spargel lose weiß / HKL I	1 kg	12,99 €	AKTION
Deutschland / Eichblattsalat oder Kraussalat / HKL I	Stück	0,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Weihenstephan Frische Tafelbutter (1 kg = 9,16 €)	250-g-Pack.	2,29 €	3,99 €
Philadelphia Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 5,66 €)	175-g-Pack.	0,99 €	2,99 €
Der Große Bauer Fruchtyoghurt v. S. (1 kg ab 1,96 €) ..	225-250-g-Becher	0,49 €	0,99 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1 kg = 7,87 €)	380-g-Pack.	2,99 €	5,99 €
Dr. Oetker Bistro Baguette versch. Sorten (1 kg = 5,96 €) ..	250-g-Pack.	1,49 €	2,99 €
Coppenrath & Wiese Goldstücke v. S. (1 St. = 0,15 €) ...	9-Stück-Pack.	1,39 €	2,99 €

Trockensortiment:

Ferrero Nutella (1 kg = 5,59 €)	750-g-Glas	4,19 €	5,99 €
Barilla italienische Nudeln versch. Sorten (1 kg = 1,98 €) ..	500-g-Pack.	0,99 €	1,79 €
Thomy Sauce Hollandaise o. Bearnaise (1 l = 3,96 €) ..	250-ml-Pack.	0,99 €	1,59 €
Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 St. = 0,18 €)	5er-Pack.	0,88 €	1,49 €
Kühne Schlemmergürkchen versch. Sorten (1 l = 4,29 €) ...	580-ml-Glas	2,49 €	3,59 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen	1/4 Kuchen	5,50 €	6,50 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck (1 St. = 0,66 €)	3 Stück	1,99 €	AKTION

STAMMESSEN

nur 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Leberknödel mit Sauerkraut und Püree	8,50 €
Dienstag:	Brasilianischer Rahmbraten mit Spätzle und Gemüse	8,50 €
Mittwoch:	Gyros geschnetzeltes mit Reis, Zaziki und Krautsalat	8,50 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat	8,50 €
Freitag:	Rinderbraten Burgund mit Spätzle und Rotkraut	9,50 €
Samstag:	Lasagne mit Salat	7,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!